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GRU  A TORRE “TOPLESS”

“TOPLESS” CITY CRANE VR35

CURVE DI CARICO
CARGO CURVES    LOAD DIAGRAMS    COURBES DE CHARGES
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VR35 GRU  A TORRE “TOPLESS”

“TOPLESS” CITY CRANE

TORRE/REAZIONI
MAT RÉACTIONS    MASTE/ECKDRÜCKE    MAST/REACTIONS    MÁSTIL/REACCIONES    TRAMO/REACÇÕES

Z
(t)

F1
(kN)

H.u.H.
(m)

altezza
(A=2,4m)

B1
1

2

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

3,4 m

1,0 m

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
28 34,6302

28 32,2258

24 29,8226

24 27,4209

20 25,0202

20 22,6187

20 20,2181

20 17,8177

20 15,4175

Base 3,4x3,4 m
Torre      1,0 mt

Z
(t)

F1
(kN)

H.u.H.
(m)

altezza
(A=2,4m)

B2
3,4 m

1,0 m

3
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9
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11

12

13

14
32 34,2292

32 31,8248

28 29,4216

28 27,0199

24 24,6192

24 22,2177

24 19,8171

24 17,4167

24 15,0164

Base 3,4x3,4 m
Torre      1,0 mt

F3
(kN)

H.u.H.
(m)

altezza
(A=2,4m)
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1,0 m
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1

A

A

A

A

10

11

12

13

14

Torre      1,0 mt

601 33,5

553 601 31,1

425 471 28,7

425 471 26,3

323 380 23,9

323 380 21,5

323 380 19,1

282 334 16,7

282 334 14,3

F2
(kN)



GRU  A TORRE “TOPLESS”

“TOPLESS” CITY CRANE

Z
(t)

F1
(kN)

H.u.H.
(m)

altezza
(A=2,4m)

B1
2,8 m

1,0 m

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
36 29,8345

36 27,4280

32 25,0251

32 22,6243

32 20,2237

32 17,8229

32 15,4223

Base 2,8x2,8 m
Torre      1,0 mt

Z
(t)

F1
(kN)

H.u.H.
(m)

altezza
(A=2,4m)

B2
1,0 m

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
40 29,4335

40 27,0270

36 24,6241

36 22,2233

36 19,8227

36 17,4219

36 15,0213

Base 2,8x2,8 m
Torre      1,0 mt

2,8 m
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VR35 GRU  A TORRE “TOPLESS”
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MECCANISMI
MÈCANISMES    ANTRIEBE    MECHANISMS    MECANISMOS
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KW

8,8
5,5

22

44

2

2

1

giri/min Nm

1,02 55

_

m/min Kw

- 2

20 / 40

_ _

_ 1,4

Potenza totale richiesta
Total installed power
Puissance totale nécessaire
Geforderte Stromstarke
Potencia necesaria

400 V - 50 Hz8 3S 20 - 16 kVA

_ _



PESI ED INGOMBRI
PACKING LIST    LISTE DE COLISAGE    KOLLI-LISTE

GRU  A TORRE “TOPLESS”

“TOPLESS” CITY CRANE VR35

Elemento porta-blocchi
Element for counterwaight.
Element terminal
Gegenwichtelement

Controfreccia, argano sollevamento.
Counterjib, hoisting winch.
Contreflèche, treuil de lavage
Gegenausleger, Hubwinde

Elemento controfreccia centrale.
Central counterjib section
Contreflèchè centre
Internes Gegenauslegerteil

Controfreccia girevole, quadro elettrico
Counterjib-turntable, electrical box.
Contreflèche tournante, armoire electrique
Gegenausleger, Hubwinde, Drehwerk Laufkanze,

1

3

124

5 1

1

1

1

Blocchi di contrappeso
Counterweight block
Contre-poids
Gengewichtsbloecke

Elelento di spinta
Climbing cage connection frame
Element de telescopage
Turmstuck

H

L0

H

L1

H

L2

H

L3

H

L4

H

L5

H

L6/7

H

L8/9/10

H

L11/12/13

H

L14
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

L

H

L

L

L

L

H
H

H
H

W

W

W

W

L W

H

L W

H

*(Unit = Total)

Pezzi
Pieces

Schizzo
Sketch

Dimensioni
Dimensions

Peso
Weight

(Kg)

1

1

1

1

1

1

2

3

3

N° 1

N° 2

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

2,506

2,806

2,806

2,806

2,806

2,806

2,737

0,63

0,63

0,63

0,63

0,63

0,63

0,63

1,23

1,23

1,23

1,23

1,23

1,23

1,2

360

264

408

233

197

178

344

L W H Unit Total.

Denominazione
Description

0,63 1,2 4412,737

0,63 1,18 3752,690

Elemento di freccia
Jib element
Elèment de flèche
ausleger

Pos.
Item

1

(m)

172

147

125

N° 10 0,63 1,18 1202,6001

35 m

32,5 m

30 m

27,5 m

25 m

22,5 m

32,63

30,13

27,63

25,13

22,63

20,03

0,63 1,3 2296

2176

2051

1926

1801

1654

0,63

0,63

0,63

0,63

0,63

1,3

1,3

1,3

1,3

1,3

F
re

cc
ia

Ji
b

F
lè

ch
e

A
u
sl

e
g
e
r

2

*

*

*

*

*

*
20 m

17,5 m

15 m

12,5 m

10 m

7,5 m

17,63

15,13

12,63

10,13

7,63

5,13

0,63 1,3 1507

1360

1188

1016

838

641

0,63

0,63

0,63

0,63

0,63

1,3

1,3

1,3

1,3

1,3

*

*

*

*

*

*

1,7 2000,76 1,7 *

4,25 11601,01 1,7 *

3,37 4400,85 1,66 *

2,73 10701,97 *1,13

1,55 55200,64 0,14

1,0 3121,11 1,51

460

*

Blocco
VR-140

*

*

*

*

*

*

*



VR35 GRU  A TORRE “TOPLESS”

“TOPLESS” CITY CRANE

PESI ED INGOMBRI
PACKING LIST    LISTE DE COLISAGE    KOLLI-LISTE

Elem.  N° 0 Elem.  N° 1

B 3.4x3.4m Tot. 2000 Kg.

B 2.8x2.8m Tot. 1778 Kg.

312 Kg.

360 Kg.

1

4

7

264 Kg.

2

5

8

10

1160 Kg.

2.4 / 412 Kg.

3494 Kg.

1070 Kg.440 Kg.

2 3 4 5

10 1

B 28-07 / 1000 Kg.

200 Kg.

Freccia Max. 35m = 2296 Kg.

3

6

9

per le altre versioni vedi tabella Pos 2.

(Kg)

Total.

Pezzi
Pieces

Schizzo
Sketch

Dimensioni
Dimensions

Peso
Weight

L W H Unit

Denominazione
Description

Pos
Item

(m)

6

7 1

1
Elemento di torre
Tower element
Element de mature
Turmstuck

Gabbia di montaggio
External climbing
Telescopable
Kletterkrane

2,4 1,11 1,11 377

Tronchetto di fondazione
Expendable foundation element
elément a sceller
Fundamentanker

4,735 1,6 1,54 1350

1,075 1,11 1,11 334

Semi - trave di base
Half base bean
Semi-poutre de chàssis de base

40000

960

572

-

2,800 0,700 0,275

2,275 0,06 0,14

1,575 0,3 0,49

5,01 *2,4 0,605

1000

36

286

40

4

2

1
4,16 *2,4 0,605

1,15 0,3 0,49 232

TP (2,8x2,8m)

10

1170

9
464

144

1284TP (3,4x3,4m)

TP (2,8x2,8m)

TP (3,4x3,4m)

Collegamenti di appoggio
Support strut
Hauban de chàssis
strützholm

Trave principale di base
Base main beam
Poutre de chàssis de base

Blocco di zavorra
Base ballast block
Lest de base
Grundballastblocken

8 1

TP (2,8x2,8m)

TP (3,4x3,4m) 320002,800 0,700 0,275 100032 L W

H

L3

W

H

L W

H

L

H

W

L

H

W

H W
L
1

H W

L
1

*

*

*

*(Unit = Total)

MONTAGGIO CON AUTOGRU
ASSEMBLY    MONTAGE    VERSAMMLUNG



SEQUENZA DI MONTAGGIO MINIMO CON AUTOMEZZI DA CANTIERE PER SOPPRALZO IDRAULICO

3

Cilindro idraulico per
sfilo elementi freccia

Introduzione
elemento torre

4

155 Kg. (Bandieratta OPTIONAL)

Recupero
traversino
per nuovo
sopralzo

1160 Kg.

1070 Kg.

440 Kg.

7 8

14

0

2

408 Kg.

360 Kg.

0 2 14

11 12

GRU  A TORRE “TOPLESS”

“TOPLESS” CITY CRANE VR35

PROSEGUIMENTO DEL MONTAGGIO COMPLETO

Smontaggio parziale
del braccio per introduzione
elementi mancanti.

Caricamento del contrappeso
parziale in base alla
versione di braccio.

Completamento del braccio.

Completamento del contrappeso
totale in base alla  versione di braccio.

1 2 3

N.B. Dopo due / tre
sopralzi, eseguire
il completamento
della zavorra di base.

B 28-07 / 1000 Kg.

0

2 14

360 Kg.

14

460 Kg.

4

0

1 2 3 4 5 6 7

360 Kg.

0 1 2 3 4 5 6 7

460 Kg.

5

B 28-07 / 1000 Kg.

Zavorra su 4 lati1

Sollevamento
elemento torre

2

Cilindro idraulico
in spinta

per apertura gabbia

5 6

8
,5

m

200 Kg.

155 Kg.

0 2
14

360 Kg. 408 Kg.

120 Kg.

9 10

1350 Kg.
312 Kg.

412 Kg.

412 Kg.
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1,0m

2
,4
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19

1

M
a
x.
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m

11,1 T 4,8 T

10,9 T

20

21

22

24

M
a
x.

 1
9
,2

m

69m

49m

30m

6
,0

m

5

4

2 2

2

1

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

16

17

18

2

1

3

25

1515

23

SOPRALZO IDRAULICO versione HC - 100
EXTERNAL CLIMBING    KLETTERKRANE     TELESCOPABLE
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